1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Budweiser Brewing Company APAC Limited
百威亞太控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1876）

於2021年4月30日舉行之股東週年大會表決結果及
派發末期股息

於2021年4月30日舉行之股東週年大會表決結果

在百威亞太控股有限公司（「本公司」）於2021年4月30日舉行之股東週年大會（「股
東週年大會」）上，所有列載於2021年3月29日的股東週年大會通告內的建議決議
案均以投票方式進行表決。除另有界定外，本公告所用詞彙與本公司於2021年3
月29日刊發的通函所賦予者具有相同涵義。投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)*

贊成 反對
1. 審議截至2020年12月31日止年度之本公司經審

核綜合財務報表以及董事會報告及核數師報告。
12,982,852,474

(99.99%)
1,341,602
(0.01%)

2. 宣派截至2020年12月31日止年度之末期股息每
股股份2.83美仙。

12,982,909,969
(99.99%)

1,284,107
(0.01%)

3. (a) 重選Katherine Barrett女士為非執行董事。 12,952,303,521
(99.75%)

31,890,555
(0.25%)

(b) 重選Nelson Jamel先生為非執行董事。 12,858,910,672
(99.04%)

125,283,404
(0.96%)

(c) 重選Martin Cubbon（郭鵬）先生為獨立非執
行董事。

12,937,790,065
(99.64%)

46,404,011
(0.36%)

(d) 授權董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 12,983,648,666
(100.00%)

545,410
(0.00%)

2

普通決議案
票數(%)*

贊成 反對
4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司獨立核

數師，任期截至下屆股東週年大會結束時止，
並授權董事會釐定其薪酬。

12,944,088,891
(99.69%)

40,104,785
(0.31%)

5. 授予董事一般授權，以購回不超過本公司於
本決議案獲通過當日已發行股份總數10%的股
份。#

12,975,052,007
(99.93%)

9,202,669
(0.07%)

6. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理不超
過本公司於本決議案獲通過當日已發行股份總
數20%的額外股份。#

11,897,110,240
(91.63%)

1,087,144,436
(8.37%)

7. 透過本公司購回股份的總數，擴大授予董事的
一般授權，以配發、發行及處理本公司股本中
的額外股份。#

11,923,512,472
(91.83%)

1,060,742,204
(8.17%)

8. 授予董事特別授權，以發行、配發及處理就向
非關連參與者授出受限制股份單位及禁售股份
而言授予受託人的5,982,478股新股份。#

11,999,228,776
(92.41%)

985,025,900
(7.59%)

9. 授予董事特別授權，以發行、配發及處理於適
用期間就向非關連參與者授出受限制股份單位
及禁售股份而言授予受託人的最多132,433,970
股新股份。#

11,998,729,146
(92.41%)

985,525,530
(7.59%)

10. 授予董事特別授權，以發行、配發及處理就向
關連參與者授出受限制股份單位及禁售股份而
言授予受託人的12,348,432股新股份。#

12,027,941,065
(92.63%)

956,313,611
(7.37%)

11. 授予董事特別授權，以發行、配發及處理於適
用期間就向關連參與者授出受限制股份單位及
禁售股份而言授予受託人的最多8,998,634股新
股份。#

12,027,941,065
(92.63%)

956,313,211
(7.37%)

* 所有百分比約整至小數點後兩位。

# 第5項至第11項決議案的全文載於本公司日期為2021年3月29日之股東週年大會通告。

3

由於第1項至第11項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此該等決議案已正式
獲通過為普通決議案。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數（「股份」）為13,243,397,000股，即
賦予股份持有人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的股份總數。

根據上市規則第14A章，關連參與者、受託人及彼等各自的聯繫人（於股東週年大
會當日持有已發行股份的約0.17%）須於股東週年大會上就批准第10項及第11項普
通決議案相關決議案放棄投票。據董事所深知、盡悉及全信，除受託人、關連參
與者及其各自的聯繫人外，概無其他股東於第10項及第11項普通決議案中有重大
權益。因此，概無其他股東須於股東週年大會上就有關第10項及第11項普通決議
案的相關決議案放棄投票。除上文所披露者外，概無股東於本公司日期為2021年
3月29日之通函中表明彼等打算在股東週年大會上投票反對任何其它決議案或就
任何其它決議案放棄投票。

本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點
票之監票員。

派發末期股息

就上述第2項決議案而言，董事會茲提述於2021年3月29日刊發之本公司2020年年
報及本公司日期為2021年3月29日之通函，並謹此通知股東，截至2020年12月31
日止年度之末期股息每股21.96港仙（按1美元兌7.7614港元的匯率計算相當於每股
2.83美仙），預計將於2021年6月23日（星期三）派付予於2021年5月24日（星期一）
下午四時三十分名列本公司股東名冊之股東。

承董事會命
百威亞太控股有限公司
聯席公司秘書
華百恩

香港，2021年4月30日

於本公告日期，本公司董事會包括聯席主席兼執行董事楊克先生、聯席主席兼非
執行董事Carlos Brito先生、非執行董事Katherine Barrett女士（John Blood先生為
其替任董事）及Nelson Jamel先生（David Almeida先生為其替任董事），以及獨立
非執行董事郭鵬先生、楊敏德女士及曾璟璇女士。